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WYJASNIENIA i ZMIANA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia klasycznego o wartosci rownej lub przekraczajgcej
progi unijne tj. 215000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawe sond, podioiy,
odczynnikdéw, roztwordw, olejku immersyjnego, ptynu Hanksa, acetonitrylu, amfoterycyny, suchego
lodu, panelu do diagnostyki statusu HRD, znak sprawy: PN-94/23/DS

Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz. U.
z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp” informuje, iz w ww. postepowaniu wptynety
zapytania do tresci SWZ.

W zwigzku z powyiszym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy
wyjasnia oraz zmienia treé¢ Specyfikacji Warunkdéw Zamdwienia.

W przypadku, gdy udzielone ponizej odpowiedzi pozostajg w sprzecznosci z postanowieniami SWZ lub
tez precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, nalezy przyjaé, ze stanowig one zmiane SWZ,
dokonang przez Zamawiajgcego w mys$l art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i bedg stanowic¢ podstawe dla oceny
zgodnosci oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujgce w tym zakresie

nalezy przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi,

2. postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, za obowigzujgce w tym
zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowa trescig SWZ.

Pytanienrl

Prosimy o modyfikacje zapisow § 13 ust. 1 w taki sposob, aby wysokos¢ kary umownej naliczana byta od
wartosci netto a nie brutto. VAT jest naleznoscig publicznoprawng, ktérg wykonawca jest zobowigzany
odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma
wplywu na korzysci ekonomiczne osiggane przez wykonawece z tytutu wykonania zamowienia.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy w zakresie wysokosci kar umownych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby taczna suma kar umownych nie przekroczyta poziomu 20% wartosci
netto umowy?

Wykonawca zwraca uwage, iz w Swietle orzecznictwa, a takie wyjasnien umieszczonych na stronach
Urzedu Zamowien Publicznych, za kare raigco wygdrowang, nieproporcjonalng i nie spetniajaca swej
kompensacyjnej funkcji nalezy uznac¢ kare w sytuacji, w ktorej réwna sie ona bad? jest zblizona do
wysokosci wykonanego z opoOzinieniem zobowigzania. Wprowadzenie limitu zgodnie z powyisza
propozycjg pozwoli unikng¢ takiej sytuaciji.

Wykonawca nadmienia, iz klauzula przewidujgca kary umowne o wygérowanym zostata uznana przez
Urzad Zamodwien Publicznych za klauzule kontrowersyjna, naruszajgca rownowage stron w sposob
nadmierny, a ,kara umowna nie moze by¢ instrumentem stuzgcym wzbogaceniu wierzyciela, a zatem
przyznajgcym mu korzy$¢ majatkowg w istotny sposéb przekraczajgca wysokosS¢ poniesionej przez
wierzyciela szkody” (wyrok SN z dn. 24 stycznia 2014 r.,, sygn. | CSK 124/13).

Nadto zgodnie z przyjetym przez KIO stanowiskiem: ,Nie mozna akceptowac takich mechanizmoéw, ktére
pozbawig wykonawcy przychodu z tytutu swiadczonej ustugi. Kara umowna powinna mie¢ wysokosc,
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ktdra bedzie odczuwalna w stopniu dyscyplinujgcym strone umowy, ale nie w stopniu prowadzacym do
razgcego wzbogacenia jednej strony kosztem drugiej, a wrecz czynigcym niecelowym jej wykonywanie.”
(wyrok z dn. 28.12.2018 r., sygn. akt 2574/18). W swietle powyzszego zasadnym jest postulat Wykonawcy,
aby juz na etapie formutowania warunkéw umowy wprowadzi¢ rozwigzania zabezpieczajgce przez
zaistnieniem skrytykowanej przez KIO sytuacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w zakresie wysokosci kar umownych.

Pytanie nr 3 (dotyczy: Cze$é | — sondy, Pozycja 4)

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie mieszaniny dwoéch sond do wykrywania zmiany liczny kopii
CDKN2C (1p32.2) oraz CKS1B (1g21): sonda CDKN2C o wielkosci 540 kpz wyznakowana typu ZyGreen, a
sonda CKS1B o wielkosci 425 kpz wyznakowana typu ZyOrange. Posiada symbol IVD.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza takg mieszanine dwdch sond.

Pytanie nr4

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie w czesci nr 2 przedmiotu zamoéwienia z minimalnym
terminem waznosci 1 miesigc? Uzasadnienie: ze wzgledu na sktad i komponenty nie moina okresli¢
terminu waznosci odczynnikdw na minimum okreslone przez Zamawiajgcego. Wykonawca nie ma prawa
gwarantowac okresu waznosci dtuzszego niz zalecany przez producenta. Brak zgody Zamawiajgcego na
powyzsze terminy uniemozliwi Wykonawcy zlozenie wiazacej oferty.

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

e pytania do Umowy (Zat. nr 7a):

Pytanie nr 5
§2 pkt 5 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,udostepnienia
w bibliotece technicznej Wykonawcy pod adresem: WWW. ..o lub dostarczania

Zamawiajgcemu w terminie 2 dni roboczych od dnia przestania wezwania aktualnych dokumentow
dopuszczajgcych towar sklasyfikowany jako wyréb medyczny do obrotu i uzywania na terytorium RP
zgodnie z ustawg z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych,”? Uzasadnienie: Wychodzac
naprzeciw oczekiwaniom Klientdw Wykonawca umozliwia obecnie Zamawiajgcym mozliwosé
nieograniczonego, catodobowego i bezptatnego dostepu do biblioteki technicznej znajdujgcej sie na
stronie internetowej Wykonawcy dzieki, ktdrej Zamawiajacy bedzie miat zaréwno podglad jak i
mozliwos¢ pobrania szeregu dokumentéw dotyczacych przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji
zgodnosci, certyfikatéw, SKJ, ulotek, instrukcji czy kart charakterystyk. Majac powyisze na uwadze
zwracamy sie z proshg o przychylne rozpatrzenie pytania.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
Powyisze zostanie uwzglednione w obowigzujgcym zatgczniku nr 7a do SWZ

Pytanie nr 6
§2 pkt 6 - Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
,udostepnienia w bibliotece technicznej Wykonawcy pod adresem: WwWw. ... lUD

dostarczenia wraz z pierwszg dostawg towaru kart charakterystyki niebezpiecznych substancji
chemicznych i ich mieszanin (jesli dotyczy dostarczanego towaru), a takze informowania Zamawiajgcego
o wszystkich zmianach kart charakterystyki niebezpiecznych substancji chemicznych i ich mieszanin
w okresie obowigzywania Umowy oraz kaizdorazowo niezwlocznego dostarczania aktualnych
dokumentéw w przypadku braku ich udostepnienia w bibliotece technicznej ”? Uzasadnienie: Wychodzgc



naprzeciw oczekiwaniom Klientéw Wykonawca umozliwia obecnie Zamawiajgcym mozliwosc
nieograniczonego, catodobowego i bezptatnego dostepu do biblioteki technicznej znajdujacej sie
na stronie internetowej Wykonawcy dzieki, ktérej Zamawiajacy bedzie miat zardwno podglad jak
i mozliwos¢ pobrania szeregu dokumentdw dotyczacych przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji
zgodnosci, certyfikatéw, SKJ, ulotek, instrukcji czy kart charakterystyk. Majgc powyisze na uwadze
zwracamy sie z prosba o przychylne rozpatrzenie pytania.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraia zgode.
Powyzsze zostanie uwzglednione w obowigzujgcym zatgczniku nr 7a do SWZ

Pytanie nr 7

§5 ust. 8 pkt 1 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
,.instrukcje uzywania i przechowywania towaru, a takie sposobu dezynfekcji lub sterylizacji towaru (jesli
dotyczy) w jezyku polskim ( chyba, Zze zostaty udostepnione w bibliotece technicznej Wykonawcy)”?

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze §5 ust. 8 pkt 1 otrzymuje nastepujace brzmienie:

instrukcje uzywania i przechowywania towaru, a takze sposobu dezynfekcji lub sterylizacji towaru (jesli
dotyczy) w jezyku polskim (o ile nie zostaty udostepnione w bibliotece technicznej Wykonawcy, o ktodrej
mowa w §2 pkt 5i6)”

Powyisze zostanie uwzglednione w obowigzujacym zatgczniku nr 7a do SWZ.

Pytanie nr 8

§6 ust. 5 pkt 2 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,, 2) bez
dokumentow wskazanych w § 5 ust. 8 Umowy ( chyba, ze zostaty udostepnione w bibliotece technicznej
Wykonawcy),; a takze w przypadku odmowy wykonania obowigzkéw okreslonych w § 5 ust. 7 Umowy.”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze §6 ust. 5 pkt 2 otrzymuje nastepujace brzmienie:

.bez dokumentow wskazanych w § 5 wust. 8 Umowy (o ile nie zostaly udostepnione
w bibliotece technicznej Wykonawcy, o ktérej mowa w §2 pkt 5i 6);”

Powyisze zostanie uwzglednione w obowigzujacym zatgczniku nr 7a do SWZ

Pytanie nr 9

§13 ust. 1 pkt 3 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
,,hiedostarczenia na zgdanie Zamawiajacego dokumentéw wymienionych w § 2 pkt 5)-6) Umowy lub
wymaganych wraz z dostawg towaru zgodnie z § 5 ust. 8 Umowy, z zastrzezeniem sytuacji w ktérej
Wykonawca udostepnit dokumenty w bibliotece technicznej - w wysokosci 20,00 zt za kazdy rozpoczety
dzien zwtoki, nie wiecej niz 500,00 zt za kazdy stwierdzony przypadek;”?

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze §13 ust. 1 pkt 3 otrzymuje nastepujace brzmienie:
hiedostarczenia na Zgdanie Zamawiajgcego dokumentdw wymienionych w § 2 pkt 5)-6) Umowy lub
wymaganych wraz z dostawq towaru zgodnie z § 5 ust. 8 Umowy, z wyjgtkiem sytuacji gdy Wykonawca
udostepnit dokumenty w bibliotece technicznej, o ktérej mowa w §2 pkt 5 i 6 - w wysokosci 20,00 zt za
kazdy rozpoczety dzien zwtoki, nie wiecej niz 500,00 zt za kazdy stwierdzony przypadek”

Powyisze zostanie uwzglednione w obowigzujgcym zatgczniku nr 7a do SWZ

Pytanie nr 10
§15 ust. 2 lit. e — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
trzykrotnego niedostarczenia dokumentow wymaganych wraz z dostawg towaru zgodnie z § 5 ust. 8
Umowy lub wymienionych w § 2 pkt 5)-6) Umowy o ile nie udostepniono ich w bibliotece technicznej
Wykonawcy,”?



Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze §15 ust. 2 lit. e) otrzymuje nastepujace brzmienie:
»trzykrotnego niedostarczenio  dokumentéw wymaganych wraz z dostawqg towaru zgodnie
z § 5 ust. 8 Umowy lub wymienionych w § 2 pkt 5)-6) Umowy, o ile nie udostepniono ich
w bibliotece technicznej Wykonawcy, o ktérej mowa w §2 pkt 5i6,”

Powyisze zostanie uwzglednione w obowigzujacym zatgczniku nr 7a do SWZ.

Pytania do projektowanych postanowien umowy dla czesci nr 1-7, 9-11 (zatgcznik nr 7a):

Pytanie nr 11

Do &1 ust. 3 wzoru umowy prosimy o dodanie nastepujacej tresci: ,,Dostawy produktow z krétszym
terminem waznosci moga by¢ dopuszczone w wyjgtkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi
wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego.”.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie w §1 ust. 3 projektu umowy zdania drugiego o
nastepujacej tresci:

,Dostawy produktéw z krétszym terminem waznosci moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach
i kazdorazowo zgode musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego.”

Powyisze zostanie uwzglednione w obowigzujacym zatgczniku nr 7a do SWZ.

W zakresie czesci 10 — nie dotyczy - SWZ nie okresla terminu przydatnosci do uzycia.

Pytanie nr 12

Do §13 ust. 1 pkt 1, pkt 2 projektowanych postanowien umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
obnizenie wymiaru kary umownej za brak dostarczenia w terminie zamdwionej partii towaru do
wysokosci 0,5% wartosci brutto niedostarczonego towaru za kaidy dzien zwioki, natomiast za brak
wymiany w terminie zamowionej partii towaru do wysokosci 0,5% wartosci brutto niewymienionego
towaru za kazdy dzien zwioki?

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w zakresie wysokosci kar umownych.

Pytanie nr 13

Do §14 ust. 13 projektowanych postanowiet umowy: Prosimy o rezygnacje z opisanego w §14 ust. 13
projektowanych postanowien umowy uzalezniania zmiany wynagrodzenia od wyliczenn wykonawcy oraz
zastgpienie go automatyczng indeksacjg wynagrodzenia oparta o konkretng obiektywng wartosé, jaka
jest opisany przez Zamawiajgcego wskaznik. Wyjasniamy, ze zgodnie z powszechnie przyjetym pogladem
»podstawa do obliczenia zmiany wynagrodzenia powinien by¢ sam fakt zmiany wybranego wskaznika
albo zmiany cen wybranych przez zamawiajgcego rodzajow materiatow lub kosztéw ponad przyjety
poziom. Skorzystanie przez strony umowy z wybranej metody indeksacji nie wymaga przeprowadzenia
przez wykonawce dodatkowych dowoddw i wyjasnied, przedktadania ofert dostawcow lub
podwykonawcéw potwierdzajgcych bezposredni lub posredni wptyw na koszty ponoszone przez
wykonawce w zwigzku z realizacjg robot budowlanych lub ustug w przypadku wzrostu lub zmniejszenia
wielkosci wskaznika lub zmiany cen wybranych przez zamawiajgcego rodzajow materiatow lub kosztow”
(tak: E. Wiktorowska [w:] A. Gawronska-Baran, A. Wiktorowski, P. Wojcik, E. Wiktorowska, Prawo
zamowien publicznych. Komentarz aktualizowany, LEX/el. 2023, art. 439).

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy projektowanych postanowiert umowy.

Pytania do projektowanych postanowiert umowy dla czesci nr 8, 12 (zatacznik nr 7b):

Pytanie nr 14
Do §1 ust. 3 wzoru umowy prosimy o dodanie nastepujgcej tresci: ,Dostawy produktéw z krdtszym
terminem waznos$ci moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi



wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego.”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraia zgode na dodanie w §1 ust. 3 projektu umowy zdania drugiego
o nastepujace;j tresci:

,Dostawy produktéw z krotszym terminem waiznosci mogg by¢ dopuszczone w wyjgtkowych sytuacjach
i kazdorazowo zgode musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego.”

Powyzsze zostanie uwzglednione w obowigzujgcym zatgczniku nr 7b do SWZ.

Pytanie nr 15

Do §12 ust. 1 pkt 1, pkt 2 projektowanych postanowiern umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na obnizenie wymiaru kary umownej za brak dostarczenia w terminie zaméwionej partii towaru do
wysokosci 0,5% wartosci brutto niedostarczonego towaru za kazdy dzierd zwtoki, natomiast za brak
wymiany w terminie zamowionej partii towaru do wysokosci 0,5% wartosci brutto niewymienionego
towaru za kazdy dzien zwtoki ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w zakresie wysokosci kar umownych.

e Dotyczy czesci 11: Panel do diagnostyki statusu HRD

Pytanie nr 16 - dotyczy: zatacznik 2.11 do SWZ, pkt 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostawe zestawu odczynnikdw pozwalajgcego na wyznaczenie
parametru GIS (ang. Genomic Instability Score) dla oceny sygnatury genomowej HRD z uwzglednieniem
takich parametrow jak: LOH (ang. Loss of Heterozygosity), TAl (ang. Telomeric Allelic Imbalance oraz LST
(ang. Large-scale State Transitions) i jednocze$nie zapewniajgcego uzyskanie oceny mutacji (SNV, Indels,
CNV) w obrebie nie mniej niz 500 genow cztowieka powigzanych z nowotworzeniem (w tym oceny SNV
i duzych rearanzacji w obrebie genow BRCA 1 oraz BRCA2) oraz na ocene parametréw TMB i MSI dla
badanej utrwalonej metoda FFPE tkanki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza dostawe odczynnikow o powyiszych cechach.

Pytanie nr 17 - dotyczy: zatgcznik 2.11 do SWZ, pkt 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na oferowanie zestawu odczynnikow konfekcjonowanego po 24 testy
w opakowaniu?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym
wymaganych ilosci.

Pytanie nr 18 - dotyczy: zatgcznik 2.11 do SWZ, pkt 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu odczynnikéw pozwalajacego na jednoczesng
analize od 3 do 8 prob w jednym cyklu pracy sekwenatora NextSeq550 Dx oraz nie mniej niz 16 préb
w jednym cyklu pracy wysokoprzepustowego sekwenatora NGS pracujgcego w technologii SBS?

Odpowiedzi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 19 - dotyczy: zatacznik 2.11 do SWZ, pkt 1

Czy Zamawiajagcy wymaga dostarczenia zestawu odczynnikéw posiadajgcego certyfikat CE IVD do
diagnostyki medycznej in vitro, z wykorzystaniem ktérych moiliwe jest przygotowanie bibliotek NGS
dedykowanych do sekwencjonowania w diagnostycznym trybie pracy sekwenatorze NextSeq550 Dx?



Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 20 - dotyczy: zatgcznik 2.11 do SWZ, pkt 1
Zwracamy sie z proshg o mozliwos¢ zaoferowania zestawu odczynnikdw o statusie RUO.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraia zgody.

Pytanie nr 21 - dotyczy: zatacznik 2.11 do SWZ, pkt 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu odczynnikéw, dla ktorego protokdt pracy
przewiduje maksymalnie 5 dni od prébki DNA do uzyskania wyniku koricowego danych z panelu CGP oraz
sygnatur genomowych HRD (parametr GIS), MSI i TMB?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 22 - dotyczy: zatacznik 2.11 do SWZ, pkt 1

Zwracamy sie z prosbg o mozliwos¢ dostarczenia instrukcji uzytkownika w jezyku angielskim. Prosbe
motywujemy faktem, ze producent odczynnikdéw podazajgc za coraz nowszymi wymogami rynku bio-
medycznego na biezaco modyfikuje panele NGS, takze ten dedykowany do analizy statusu HRD.
Aktualizacje protokotu pracy dla panelu w jezyku angielskim udostepniane sg uzytkownikom na stronie
internetowej producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie instrukcji uzytkownika w jezyku angielskim.

Pytanie nr 23 - dotyczy: SWZ, Rozdziat VI, tabelka wiersz 11
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostawe produktu z terminem przydatnosci do uzycia nie krétszym niz
3 miesigce liczonym od dnia dostawy danego zamoéwienia czgstkowego do siedziby uzytkownika?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ tj. termin przydatnosci do uiycia
6 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajgcego.

Pytanie nr 24 - dotyczy: zatacznik 7a do SWZ, paragraf 5, ust. 2
Zwracamy sie z proshg o zmiane terminu dostawy zamodwienia czesciowego na maksymalnie 21 dni
roboczych.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 25 - dotyczy: zatacznik 7a do SWZ, paragraf 12, ust. 2
Zwracamy sie z proshg o zmiane terminu dostawy towaru wolnego od wad na maksymalnie 21 dni
roboczych od zgtoszenia reklamacji przez Zamawiajgcego.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraia zgody.



Zamawiajacy, zgodnie z art. 137 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowier publicznych
przedtuza termin sktadania ofert.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy informuje, Ze zmianie ulegly nastepujgce terminy:

e Rozdziat XVI Wadium, pkt. 2 SWZ, poprzez nadanie nowego brzmienia:

Wadium w pienigdzu nalezy wnies¢ do dnia 22.01.2024 r. do godz. 09:00 przelewem bankowym na
rachunek bankowy Zamawiajgcego: PKO BP S.A. XVI O/W - wa 98 1020 1169 0000 8902 0011 2045,
z tytulem: Przetarg nieograniczony nr PN-94/23/DS, czes¢ nr ....... o

e Rozdziat XXIll Sposéb oraz termin sktadania ofert, pkt 1 SWZ, poprzez nadanie nowego brzmienia:
,Oferte wraz z wymaganymi dokumentami okreslonymi w SWZ nalezy umiesci¢ na Platformie
pod adresem: https.//nio.ezamawiajacy.pl/ - w mysl ustawy PZP na stronie internetowej
prowadzonego postepowania do dnia 22.01.2024 r. do godz. 09:00.”

e Rozdziat XXIV Termin otwarcia ofert, pkt. 1 SWZ, poprzez nadanie nowego brzmienia:
,Otwarcie ofert nastagpi w dniu 22.01.2024 r. o godz. 10:00.”

e Rozdziat XXX Termin, zwigzania ofert, pkt 1 SWZ, poprzez nadanie nowego brzmienia:
,Wykonawca jest zwigzany ztoZzong ofertq przez okres 90 dni, tj. od dnia uptywu terminu skfadania
ofert do dnia 20.04.2024 r.”

Wykonawcy sa zobowigzani uwzglednié powyisze dopuszczenia oraz zmiany, podczas sporzadzania
i sktadania ofert.

Z powazaniem,

DZIAL o CZNYCH

Zatgczniki:

- zalgcznik nr 7a do SWZ obowigzujacy - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamowienia
publicznego (dot. czesei 1-7, 9-11)

- zafgcznik nr 7b do SWZ obowigzujgcy - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamowienia
publicznego (dot. czesci 8, 12)

- Zmiana Ogloszenia 0 zamowieniu
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